
Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского обслуживания 

ИНН 1109016025 ОГРН 1211100004114 

ул. Советская, д.225 

с. Корткерос Корткеросского района Республики Коми 
 

 

ПРИКАЗ 

23.01.2025г.                                                                                                                № 3 

 
 

с.Корткерос, Корткеросский р-н, Республика Коми 

 

Об утверждении отчета о проведении мероприятий по 

противодействию коррупции в 2024 году и утверждении плана 

мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

казенном учреждении «Центр бухгалтерского обслуживания» на 

2025 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 
г. № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», приказываю: 

 

1. Утвердить отчет о проведении мероприятий по противодействию 
коррупции в 2024 году (Приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

муниципальном казенном учреждении «Центр бухгалтерского обслуживания» 

на 2025 год (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.  

 

 

 

Директор                                                                                        А.Н.Прасалова 

 

consultantplus://offline/ref=A57D7FF85F34686A1AC0E46339F77CF6EAF16007CF34E49B129267F9EFB5EB1DBA62F15F7A36CAFCU9GDO
consultantplus://offline/ref=A57D7FF85F34686A1AC0FA6E2F9B22F2EEFB3708C836EECC4CC661AEB0E5ED48FA22F70A3972C7FC9513DA41UBG9O

		2025-02-17T17:19:10+0300
	Прасалова Анна Николаевна




